
DERSİN ADI TARİH SAAT DERSLİKLER ÖĞRETİM ÜYESİ/ELEMANI
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yöntemleri I 15.01.2024 09:00 A206, A208 Dr. Öğr. Üyesi Ülkü Kezban ŞAHİN
Fizyoterapide Ölçme ve Değerlendirme 16.01.2024 09:00 A105, A106 Dr. Öğr. Üyesi Ülkü Kezban ŞAHİN
Anatomi 15.01.2024 13:00 A206, A208 Dr. Öğr. Üyesi Taşkın ÖZKAN
Fizyoloji 16.01.2024 13:00 A206, A208 Dr. Öğr. Üyesi Taşkın ÖZKAN
Tıbbi Terminoloji 18.01.2024 13:00 A206, A208 Dr. Öğr. Üyesi Taşkın ÖZKAN
Temel Fizik 26.01.2024 11:00 A-Z05, A-Z06, A-Z07 Prof. Dr. Ümit CEYLAN
İşçi Sağlığı ve Güvenliği 23.01.2024 16:00 SHMYO D1, A2,A3 Prof. Dr. Ümit CEYLAN
İlk Yardım 19.01.2024 11:00 A206, A208 Öğr. Gör. Rıdvan TÜRKERİ
Kas ve Sinir Sistemi Anatomisi 17.01.2024 09:00 A206, A208 Öğr. Gör. Rıdvan TÜRKERİ
İş Ahlakı ve Değerler Eğitimi 24.01.2024 09.00 A206 Öğr. Gör. Ender USTA
Kadın ve Aile Hayatı 22.01.2024 09:00 A206 Öğr. Gör.Dr. Yeliz TİRYAKİ GÖKSU
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 23.01.2024 09:00 A206 Öğr. Gör.Dr.Yeliz TİRYAKİ GÖKSU
İngilizce I 17.01.2024 13:00 A206 Doç. Dr. Gülüzar EYMUR
Türk Dili I 18.01.2024 11:00 A206, A208 Öğr.Gör. Nazlı Eser AYDIN
Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi I 19.01.2024 15:00 A206, A208 Dr. Öğr. Üyesi Selcan ALPERAY ERASLAN

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yöntemleri I 15.01.2024 15:00 A206, A208 Dr. Öğr. Üyesi Ülkü Kezban ŞAHİN
Fizyoterapide Ölçme ve Değerlendirme 16.01.2024 17:00 A206, A208 Dr. Öğr. Üyesi Ülkü Kezban ŞAHİN
Anatomi 15.01.2024 17:00 A206, A208 Dr. Öğr. Üyesi Taşkın ÖZKAN
Fizyoloji 16.01.2024 15:00 A206, A208 Dr. Öğr. Üyesi Taşkın ÖZKAN
Tıbbi Terminoloji 18.01.2024 15:00 A206, A208 Dr. Öğr. Üyesi Taşkın ÖZKAN
Temel Fizik 26.01.2024 19:00 A-Z05, A-Z06, A-Z07 Prof. Dr. Ümit CEYLAN
İşçi Sağlığı ve Güvenliği 23.01.2024 17:00 SHMYO D1, A2,A3 Prof. Dr. Ümit CEYLAN
İlk Yardım 19.01.2024 15:00 A206, A208 Öğr. Gör. Rıdvan TÜRKERİ
Kas ve Sinir Sistemi Anatomisi 17.01.2024 15:00 A206, A208 Öğr. Gör. Rıdvan TÜRKERİ
İş Ahlakı ve Değerler Eğitimi 22.01.2024 19:00 A206 Öğr. Gör. Ender USTA
Kadın ve Aile Hayatı 24.01.2024 19:00 A206 Öğr. Gör.Dr Yeliz TİRYAKİ GÖKSU
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 25.01.2024 19:00 A206 Öğr. Gör.Dr Yeliz TİRYAKİ GÖKSU
İngilizce I 17.01.2024 17:00 A206 Doç. Dr. Gülüzar EYMUR
Türk Dili I 18.01.2024 17:00 A206,A208 Öğr.Gör. Nazlı Eser AYDIN
Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi I 19.01.2024 17:00 A105, A106 Dr. Öğr. Üyesi Selcan ALPERAY ERASLAN

NOT:   A1, A2, A3, ve D1 derslikleri SHMYO binasındadır.
A-Z05, A-Z06, A-Z07,A-105, A-106, A-206 ve A-208 nolu derslikler Fen-Edebiyat Fakültesi A Bloktadır.

T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU TERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ 
FİZYOTERAPİ PROGRAMI 2023-2024 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 1. SINIF YARIYIL SONU SINAV PROGRAMI

YARIYIL SONU SINAVI

YARIYIL SONU SINAVI (İÖ)



DERSİN ADI TARİH SAAT DERSLİKLER ÖĞRETİM ÜYESİ/ELEMANI
Nöroanatomi 23.01.2024 11:30 D5, D6 Dr. Öğr. Üyesi Taşkın ÖZKAN
Nörolojik Hastalıklarda Fizyoterapi Yaklaşımları 23.01.2024 13:30 D5, D6 Dr. Öğr. Üyesi Taşkın ÖZKAN
Sağlık Psikolojisi 25.01.2024 13:30 D5, D6 Dr. Öğr. Üyesi Taşkın ÖZKAN
Araştırma Yöntem ve Teknikleri 25.01.2024 15:00 D5, D6 Dr. Öğr. Üyesi Taşkın ÖZKAN
Spor ve Egzersiz Fizyolojisi 24.01.2024 11:00 D5, D6 Öğr. Gör. Rıdvan TÜRKERİ
Ortopedik Hastalıklarda Fizyoterapi Yaklaşımları 26.01.2024 13:00 D5, D6 Öğr. Gör. Rıdvan TÜRKERİ
Romatizmal Hastalıklarda Fizyoterapi Yaklaşımları 26.01.2024 15:00 D5, D6 Öğr. Gör. Rıdvan TÜRKERİ
Fizyoterapide Teknoloji Temelli Değerlendirme 24.01.2024 13:00 D5, D6 Öğr. Gör.Rıdvan TÜRKERİ
Kardiyak-Pulmoner Hastalıklarda Fizyoterapi Yaklaşımları 22.01.2024 15:00 D5, D6 Dr. Öğr. Üyesi Ülkü Kezban ŞAHİN
Yaşlılarda Fizyoterapi Yaklaşımları 22.01.2024 11:00 D5, D6 Dr. Öğr. Üyesi Ülkü Kezban ŞAHİN
İşyeri Uygulaması 22.01.2024 10:00 D5, D6 Dr. Öğr. Üyesi Ülkü Kezban ŞAHİN-Öğr. Gör. Rıdvan TÜRKERİ
İşyeri Eğitimi 22.01.2024 10:00 D5, D6 Dr. Öğr. Üyesi Ülkü Kezban ŞAHİN-Öğr. Gör. Rıdvan TÜRKERİ
Staj 22.01.2024 10:00 D5, D6 Dr. Öğr. Üyesi Ülkü Kezban ŞAHİN-Öğr. Gör. Rıdvan TÜRKERİ

Nöroanatomi 23.01.2024 15:00 D5, D6 Dr. Öğr. Üyesi Taşkın ÖZKAN
Nörolojik Hastalıklarda Fizyoterapi Yaklaşımları 23.01.2024 19:00 D5, D6 Dr. Öğr. Üyesi Taşkın ÖZKAN
Sağlık Psikolojisi 25.01.2024 17:00 D5, D6 Dr. Öğr. Üyesi Taşkın ÖZKAN
Araştırma Yöntem ve Teknikleri 25.01.2024 15:00 D5, D6 Dr. Öğr. Üyesi Taşkın ÖZKAN
Spor ve Egzersiz Fizyolojisi 24.01.2024 15:00 D5, D6 Öğr. Gör. Rıdvan TÜRKERİ
Ortopedik Hastalıklarda Fizyoterapi Yaklaşımları 26.01.2024 17:00 D5, D6 Öğr. Gör. Rıdvan TÜRKERİ
Romatizmal Hastalıklarda Fizyoterapi Yaklaşımları 26.01.2024 15:00 D5, D6 Öğr. Gör. Rıdvan TÜRKERİ
Fizyoterapide Teknoloji Temelli Değerlendirme 24.01.2024 17:00 D5, D6 Öğr. Gör.Rıdvan TÜRKERİ
Kardiyak-Pulmoner Hastalıklarda Fizyoterapi Yaklaşımları 22.01.2024 15:00 D5, D6 Dr. Öğr. Üyesi Ülkü Kezban ŞAHİN
Yaşlılarda Fizyoterapi Yaklaşımları 22.01.2024 17:00 D5, D6 Dr. Öğr. Üyesi Ülkü Kezban ŞAHİN
İşyeri Uygulaması 19.01.2024 15:00 D5, D6 Dr. Öğr. Üyesi Taşkın ÖZKAN-Doç. Dr. Sevim ÇİFTÇİ YEGİN
İşyeri Eğitimi 20.01.2024 15:00 D5, D6 Dr. Öğr. Üyesi Taşkın ÖZKAN-Doç. Dr. Sevim ÇİFTÇİ YEGİN
Staj 21.01.2024 15:00 D5, D6 Dr. Öğr. Üyesi Taşkın ÖZKAN-Doç. Dr. Sevim ÇİFTÇİ YEGİN

NOT:   A1, A2, A3, ve D1 derslikleri SHMYO binasındadır.
A-Z05, A-Z06, A-Z07,A-105, A-106, A-206 ve A-208 nolu derslikler Fen-Edebiyat Fakültesi A Bloktadır.

YARIYIL SONU SINAVI (İÖ)

FİZYOTERAPİ PROGRAMI 2023-2024 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 2. SINIF YARIYIL SONU SINAV PROGRAMI
YARIYIL SONU SINAVI

T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU TERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ 


